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
2parkings.
- 1.750.0001-

ILE DE GROIX
Bretagnesudvilla 190m2
VUEMER, jardin 1900m2
arboré fleuri, surplombant
lameretpetitport, séj.
60m2,4chbres,3s. de
bains,matériauxdequalité
atelier35m2,appenti.
AccèsparLorientTGV
3hParisouavion.Part.
890.0001. 06.61.82.20.17.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Est

POMMARD
BOURGOGNE
Propriétéde1.000m2
PiscineetSPA.
5kmsdeBeaune.

12chambres+appartement
etdépendances. Idéal
maisond'hôtes.Unique.
Dossiersurdemande.
contact@zorin.fr
www.zorin.fr

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

LACOSTE LUBERON
SITED'EXCEPTION

ChâteauMarquisdeSade.
8000m2plantésde
chênestruffiers.Ppté

200m2,5chbres, 798.0001
SL IMMOBILIER
0622217001

APPELD'OFFRESaprès

LIQUIDATION
JUDICIAIRE
(articlesL642-18/

L642-22etR641-30du
CodedeCommerce)

Ensemble immobilier situé
routeduLavachetsur la

communede

TIGNES 73
(surf. Terrain foncier

623m2 bâtimentprincipal
surfacehabitable

204M2LOICARREZ,
Extension: surfacehab.
de215m2LoiCarrez.

Dossierdeprésentation
etcahierdescharges
disponiblesà l'adresse
suivante: http://ventes-
actifs.cnajmj.fr/actif/913
16-chalet-a-tignes
VISITESSURPLACE
le25avril 2019 10à 12h
CONTACTETUDE
TABOURETHUISSIER
tabouret.huissier@

gmail.com04.79.07.07.88
SELARLAXYMEen la

personnedeMeDemortier
Mandataires Judiciaires
62bddeSébastopol
Paris3e01.85.73.54.00

COLLIOURE(66)
VUEMER

LESTERRASSES
IMPERIALES
Sur laCorniche

Appartementsdu2au4P.
avecgarage

01.41.72.73.74
www.icade-immobilier.com

EXCLUSIVITE

FAYENCE (83)
Propriétéd'exception
sur26hectares.
Uniqueetcalme.

Piscine.
Dossiersurdemande
écriteuniquement.
contact@zorin.fr
www.zorin.fr

CANNES
PRÈS CROISETTE
A SAISIR - RARE
Magnifiqueapptspacieux
50m2,séjour,2chambres,
Refait luxueusementet

entièrementéquipé, agencé
terrasseouestbellevue
latéralesurmercroisette
Idéal investissement
locatif saisonnierpour

nombreuxcongrès, festival
vacancesoupied-à-terre.
Prix justifié : 500.0001
Part.06.70.57.77.80.

DRÔME
PROVENÇALE
Bastidevillage,3km
Montélimar-sud, 1,5km
Viviers (Ardèche),290m2
6chbres,2s. debains,
1 s. d'eau, cuis refaite,

séjoursousvoûte 100m2
aveccheminéeetbar, tour
+ jardin800m2,piscine
+annexes200m2,cuis.
d'été+douche,3gar.,
2caves,divers.
Prix : 450.0001
Part.06.47.10.45.81

CANNES (06)
PRINCEDEGALLES
Villasur le toit, appt
au5eét., 140m2 +

terrassecirculaire280m2,
asc. jusqu'au4eét., cave
et garage,840.0001
Part.06.63.34.75.79

COTE D'AZUR 06
15kmCannes,20mnNice
aéroport.Appt-villa
180m2,clim., 4chbres,
terrasse, jardin, piscine
tennis, jacuzzi,

prestations luxe.Vue
panoramiquemer.Gar.,
parking,6900001
Part.0608610869

nadiacastagnie@gmail.com

Ventes
BOIS, FÔRETS

NORD BOIS 77 HA
MARCOING1.100.0001
Beaupavillondechasse.
Prox.CambraiA2&A26.
VENTEAUXENCHÈRES

AUTGIDOUAI
LE07-06-19A9H30

Immobilier
locations

Locations 17e

OFFRES VIDES

109RUEDE

COURCELLES

Haussmannien243,66m2
état impeccable,4easc.,
séj. 50m2,cuisdinatoire
5chbres, 1bain,4dches,
4wc,dressing.65001ch.
comp.chfeteau inclus.
NCI01.39.51.75.83.

Légende des sigles utilisés dans nos annonces : ◆ membre F.N.A.I.M (Fédération
nationale de l’immobilier) * membre S.N.P.I (Syndicat national des professionnels
immobiliers) ■ Notaires ● Ventes aux enchères M.A.P : mise à prix.

AVIS À NOS LECTEURS - MENTIONS LÉGALES

Toutes les annonces qui ne comprennent pas la mention « Part. » pour les

particuliers ou « Agents Co. » pour les agents commerciaux sont des

annonces émanant d’agents immobiliers ou de promoteurs. Sans

mention explicite d’honoraires dans les annonces, les prix présentés

s’entendent nets pour l’acquéreur. Toutes les annonces des rubriques

« appartements » sont réputées être des lots de copropriétés, sauf

mention contraire. Ces biens faisant partie d’une copropriété, le vendeur

doit vous informer du nombre de lots de la copropriété, des charges

annuelles du bien proposé à la vente et de l’existence ou non d’un recours

à l’encontre de la copropriété à la date de la parution de l’annonce. Les

honoraires de l’agence immobilière et les commissions de chaque bien
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